SOLUTIONS D‘AGRAFAGE
AGRAFEUSE ENDOLINÉAIRE COUPANTE,
AGRAFEUSE CIRCULAIRE COUPANTE,
AGRAFEUSE LINÉAIRE COUPANTE ET NON COUPANTE,
AGRAFEUSE CIRCULAIRE COUPANTE DROITE POUR RECTUM,
AGRAFEUSE À HÉMORROÏDES, PINCE À BOURSE
ET SI VOUS CRAQUIEZ PLUTÔT
POUR NOS SOLUTIONS D‘AGRAFAGE

SELC-GS 60 mm 12 mm
SELC-GM 160 mm 12 mm
SELC-GL 260 mm 12 mm
Gamme
SELC- Agrafeuse endolinéaire coupante
4
RÉFÉRENCE
LONGUEUR DE LA
LIGNE D’AGRAFES
(MM)
HAUTEUR D’AGRAFES
OUVERTES (MM)
HAUTEUR D’AGRAFES
FERMÉES (MM) CODE COULEUR
SHAFT
SMG-30WR 30 2.0 / 2.5 / 3.0 0,88 ≈ 1,5 Blanc
SMG-45WR 45 2.0 / 2.5 / 3.0 0,88 ≈ 1,5 Blanc
SMG-60WR 60 2.0 / 2.5 / 3.0 0,88 ≈ 1,5 Blanc
SMG-30BR 30 2.5 / 3.0 / 3.5 1.0 ≈ 1,8 Bleu
SMG-45BR 45 2.5 / 3.0 / 3.5 1.0 ≈ 1,8 Bleu
SMG-60BR 60 2.5 / 3.0 / 3.5 1.0 ≈ 1,8 Bleu
SMG-45DR 45 3.0/ 3.5 / 3.8 1.2 ≈ 2.0 Doré
SMG-60DR 60 3.0/ 3.5 / 3.8 1.2 ≈ 2.0 Doré
SMG-45GR 45 3.5/ 3.8 / 4.2 1.5 ≈ 2.25 Vert
SMG-60GR 60 3.5/ 3.8 / 4.2 1.5 ≈ 2.25 Vert
SMG-30WRH 30 2.0 / 2.5 / 3.0 0,88 ≈ 1,5 Blanc
SMG-45WRH 45 2.0 / 2.5 / 3.0 0,88 ≈ 1,5 Blanc
SMG-60WRH 60 2.0 / 2.5 / 3.0 0,88 ≈ 1,5 Blanc
SMT-45TR 45 4.2/ 4.5 / 5.0 2.25 ≈ 3.0* Noir
SMT-60TR 60 4.2/ 4.5 / 5.0 2.25 ≈ 3.0* Noir
CHARGEURS
SRG-30W 30 2.0 / 2.5 / 3.0 0,88 ≈ 1,5 Blanc
SRG-45W 45 2.0 / 2.5 / 3.0 0,88 ≈ 1,5 Blanc
SRG-60W 60 2.0 / 2.5 / 3.0 0,88 ≈ 1,5 Blanc
SRG-30B 30 2.5 / 3.0 / 3.5 1.0 ≈ 1,8 Bleu
SRG-45B 45 2.5 / 3.0 / 3.5 1.0 ≈ 1,8 Bleu
SRG-60B 60 2.5 / 3.0 / 3.5 1.0 ≈ 1,8 Bleu
SRG-45D 45 3.0/ 3.5 / 3.8 1.2 ≈ 2.0 Doré
SRG-60D 60 3.0/ 3.5 / 3.8 1.2 ≈ 2.0 Doré
SRG-45G 45 3.5/ 3.8 / 4.2 1.5 ≈ 2.25 Vert
SRG-60G 60 3.5/ 3.8 / 4.2 1.5 ≈ 2.25 Vert
SRT-45T 45 4.2/ 4.5 / 5.0 2.25 ≈ 3.0* Noir
SRT-60T 60 4.2/ 4.5 / 5.0 2.25 ≈ 3.0* Noir
CHARGEURS
RECHARGES